PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO .

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19' REGIA()
SECRETARIA JURÍDICO-ADMINISTRATIVA DA PRESIDÊNCIA

REF. CONTRATO TRT 19a/AJA N. 032/2014 (Processo Adm. n. 37.729/2013)

QUARTO' TES Ma» AO CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA QUE ENTRE SI CELEBRAM
O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 19° REGIÃO E DELPHOS ENGENHARIA
LTDA.

O TRIBUNAL REGIONAL, DO TRABALHO DA 19" REGIÃO, pessoa
jurídica de direito público, com sede na Av. da Paz, n. 2076, inscrito no CNPJ sob o n.
35.734.318/000140, neste ato.  representado por seu Presidente, Desembargador PEDRO
INÁCIO DA SILVA, brasileiro, casado:  -residente e domiciliado nesta capital; inscrito no
CPF sob o n. 116.000.635-00, portador da Cédula de Identidade 	1.273.292 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE e., de outro lado, DELPHOS ENGENHARIA
LTDA.: pessoa jurídica de direito privado, 'inscrita no CNPJ n. 03.679.449/0001-16,
estabelecida na Av. Luiz Avelino Pereira, 195, Sala C; Tabuleiro dos Martins, nesta -cidade,
aqui representada por seu representante.legal, Sr. VICTOR ACCIOLY CHUÉKE, brasileiro,
solteiro, empresário,. inscrito 'no CPF sob o n. 410.655.574-34 e portador da.  Cédula de
Identidade n. 560.017 SSP/AL adiante denominada CONTRATADA, resolvem firmar o
presente negócio jurídico, com fundamento na Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
alterações, combinada com as demais normas aplicáveis à espécie, e no que consta rio
Processo Administrativo TRT 19' n. 37.729/2013, celebrado na modalidade de Pregão
Eletrônico n. 07/2014, pactuando este TERMO ADITIVO ao contrato de prestação de
serviços, mediante as condições constantes das 'seguintes cláusulas; que ambas as partes
aceitam, ratificam e outorgam, por si e seus sucessores.

DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogado o prazo de vigência do
presente ajuste por mais 12 (doze) meses, unta efeitos a contar de 7.4.2018, nos termos do
art. 57, II, da Lei n. 8.666/93, não niais podendo ser objeto de prorrogação ordinária.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CLÁUSULA SEGUNDA — As deSpesas decorrentes da alteração contratual
de que trata o presente termo correrão à conta dos recursos orçamentários consignados ao
CONTRATANTE, conforme Programa de Trabalho Apreciação de Causas na Justiça do
Trabalho.- 02.122.0571.4256.0027, PTRes 107722, Natureza da Despesa 3390.39 (Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica), Nota de Empenho n. 2018NE000204.

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

CLÁUSULA TERCEIRA — Continuam em vigor todas as cláusulas e
condições anteriormente pactuadas.

E, para firmeza, e como prov de assim haverem entre si, ajustado e
contratado, assinam o presente; em 2 (duas) vi de igual teor e forma, para que produza seus
legais e jurídicos efeitos. 	"

Maceió, 8 de março de

PEDRO INÁCI O IA SILVA
Desembargador Pre dente do TR 1? Região

CO 	TANT

eff'
C VICTOR 	 HUÉKE

Delphos genly ria Ltda.
CON RAT DA

•r.
	158 	 1.55,1/ 16 77-7060

Diário Oficial da União - seção 3 	 Drua-feiro15 de marno de 2010

TRIBUNA!: REGIONAL Do TRABALHO
DA 150REGIÃO

DIRETORIAeGER A I.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Én:IRÓNICO V 76012017-1

PROCESSO kl" 706/2017-2 - Objeta: Grintintocin de
entones., especializado para kurnechnento e hist.:dam:No de pelictila
Amirrctlaro. fina, npolhoda, ao San interna dm Mdrot do 15" andar
do Meiam Trshalhisto de Campinos, ENNIO DAS PIO )POSTA 5 an

100 c INICIO DA DISPUTA ia Oh, dm do 1707/19, no
ow-mlieitaeocs-e.com  br Edilata e inferninçOes me reler ido "De nora

oord. Emainties, Imne- I 9-22"2-84 to, ia Roa Dr, Onirinn, 1080. d",
itarnomásnl"

VIVIANE MENDM: MARQUES
Assimend de dientoMes

• SERVIÇO D'E CONTRATOS

EXTRATO) DE CONTRATO

Prurido rd CP077212015 Pregn Fleti-Miem Cor. traIr 152018.
Podes: FRS" e Tontleoll Sorvidd Teren Dados Eimh (NP)
In.708.378/0001-ns (nine Servmus 	léenieU de Anon.,
A mtanntsta e StipeNdor Administrativo. mediante o „urdam
ore:treinai de 14 Mhalltánores, Fundornento• Lei 8.686/1997. Min
tnitilt RS 1.772.454 00 1„0, N" 13,487, de 02101.2015. Nota de
Empenho: 201144E000001 rie 15/02•201$ Clasmilmsàot
02.122 11571.4244, 7474 .8740 "7 01 vigé.io, III  1,iaaaa..  o carola, dm
data da assinatura, Amimo": pele TRT. Adiei ttation Carvalho
Pereira 'St Momo', e. Pela empresa Alexandre Petedlo Caminito.
nora'28 02:2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO '

Processo on C'P041012015. Contrato: 9402.015. Espécie. DITA, Parlem
• TsT c ntabe Serviços 'receiem Especializados lida. (44PJ:

57.694.05MM I-14. Objeto: prurrogm ia da til:)iei:a do uinuato por
mi 	mete, 	de 	1i7.m.8111 a 	a 	011.1182070 	tincitteedio.
02,122 0571 4258.7474. 3380 37.01. FIO darnento. Lei 0660 1892,
MI. 57, II. 1.0' 13 487/ do 02,082018 Munam, nela MT, Adiei •
Cristian Can:alho Pereira Si:Meato e, nela empresa, NIndti Para
Garrida de Vaga. Inara. 07/113,2018

EX 'RATO DE "I' 012510 ADITIVO

Pron.:imo tt" C2055471017. Contrate: 148,7017 Espécie: II TA.
Parted TRT e Pengeot-Citroen do Brasil Auungnia 	CNP):
04 40507h/0001 17. Objeto! prorrottaen du piam' para entrego liOS
veicules enlata 10 (10,, estabelecendo o data limite de entrega em
06403/2018. thodámcnto- Lei 8,060,4994, an 57. 8 I', 	Atsmnird
pelo TRT. Adiei Cunho Cartalho Pereira Schinser e, pela empresa,
Crisnane khrnistrd de Roso Lides. tkinc 02/0887018.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 18' REGIÃO

. 	EXTRAI O DE CONTRA II)
	 ,

PROCESSO. TRT 18' PA n° (5259/2017. CONTRATO: SLC-SEC
es 2018. CONTRATADA: .1 R DE CARVALHO RIBEIRO - ME,
CNN. 10.750 24510991-00. OBJETO: 5.1111111e1100 cormiva em 11
penas goatonts dereetoras de ninais, PREÇO 110 TAL
ES oimAlym RI  75,9941ed 	IGÉNCIA : Da assinando até
31 1217019. FUNDA Moiro 07 1. kMAL: PE e or30/20 Ir, tus
muss: u, 10.5211112. Pà.reço n" 5 	e TC 121416
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. Proorma de Trakann:
02.122,0471.4256 0052 Noturna da Ominam :19030 e 4:90,40
Nota, de Fnmenho Est:mamo: 2MSNE000420 e 2018Ni:000477
DATA DF ASSINATURA 804,2014.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
LIA 18' REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Moreno' 47.728:211, 3: Espécie 4- termo Aditiso ao Contrate
AJA ri' 032..2014, celebrado oure o TRT 14' Redito, CNP"-

7241.21P 1100140 e 1.15i1 PHOS ENDSSI1A RIA 144 /At CNN:
03,079.449 0001-16. Othmo do Aditivo. prortgar oMame pnr
mais 12 filmes. com  efeito o contnr de 07M-1.2014: atar Legal:

ei 2.on0•92 e ntleragams posterines; Inniaçáo Ortainemária
Per grama de Trabalho 084122 0471 4240 0027. 	107722.
Nam„..,„ ala' 	•Deso,.„ 	-int° 44, 	Nula de brocal,' n
liii eNg.0(0804. Asst„,„„,„ 08417 2018: Signatánost Des. Pedro
Inoein da Silva.' Prendend do TRT 19' Regille, orlo C.E.I.ItC.
C O 51, Anuir Aceitds Chuelm, peia Cominado.

EXTRAIO DE TERMO ADITIVO

Processo n8.120/2014; Espécie: 5" Termo a ditign ao Contrato de
piesideno de serrim,' teleionmo fixo' comutado local
Celebrado coar .r ladmotal' Ri-gamai ala trahallin da (97 Regia,
CNP* 45.774.31841001,50. e a TELTMAR 400RT4 LusTr. -STA,
(224T I: 27 000 11444)01.78: Objeto do Antigo: 	a PraZ'a
de tritêneta do Musie por nmis 12 :non. a -  pariá de

04,2018•
Fica empalado de comum :rendo entre as gaUe a genkilidode de
',noto antecipad" do presente contrato. assim eme tinahemln n
Remem° heiminew mnnenw “Ii.1110.1,de uhiçt, identmo tat do
mude em curso. bastando, Nem orno, a simples comum:Mo
dmtrotada e o lormalinsão por me,, de rem. da remiaiim
Dmocim 	Desamem:Vin. 	Programa 	de 	Trabalho
ottint72 057 I.C.50.0027, It 1 Rei n. 107721 Noturna de Despesas.
INAMMS e Nota de empenho it" 201481E000142 "de 14412 2018,
Aunt:mune 28 02/2018: Sigpalárla‘• In, Pedro Inicia da Silsa.
Presidente tio IRT 1'd Regelo, pelo (Mout-mame e os SN. Contos
AlbertS da Coma In-1nm e Davi de Oar,ra EenuAci, pela
eantmEedu

EX 1 R.812) DE TERMO ADITIVO •

Procetwt 88121 1915: Espacie• 2' reuno Adido,' ao Contraio SIA
(110:2011„ eelohrodo entre a TRT is' Renno, CNNT:

35.204.728/0001 ,80, e 10511.1"0 VIEIRA DOS SANTOS - MOI,
": 	14.000.013 01111 1..91: Oniern do Aditien.  pra r1002,0

do ninam per mala 12 mens. com  efeitos a contar de
Ias.: Legal: I ci n" a (.0440 In 10,520,02 e domara
is aplicadel. 	esp)oic Donodio Orçamentária:

rokalho n" 02.122.0571 4256.0070. Pnete n"
da Despesa 77/042 e Nota de Empenho c

milito em 004131201N A,inatiria: 078134101Ett
Inani' da Silva, Presidente do 121' IS'

o Sr. .TONd1III VRIZ,1 1100 Santos, pela

- ‘ PREGA() ELETV1(41°Cfil i  l'irs eir,F2A1)(17;‘?1:ASO 0801122

Proecame 54.741,2017 . Obtem: Pregão Eletrônico - Seroe.' de
maná:nen em desfittiladoreS Total de Reno tottation. 00002
Edital. 15,11202015 de 09001,41. 12h00 e de 12001 ità I dIMS,
Ind.-aço. A. da loa. N" 2070 - Centro MACEIO - Al. eu
ammumiprentivenittnientais nustbr edila11080072-05-3.2010.
124Iuna 110 PrliPosint o RaDd dc 150112010 da °RIMO no sito
„semeempiasnehges.kr. Abertura das Proposto,. 04/02 701
10000 no soe nawcomproànct.gov.hr,

FLAVIO DP hOLIZA CUNHA, sno8
Pregoeira

i51.10148. iam 	080022-00001.201MIEUM01168

JUSTIÇA FEDERAL
lO REGIÃO,

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO ACRE

EXTRAIO DE EDEDENCIAMENTO

ESPÉCIE: flXIT111.3 tf, Teriam do Credenciariam» N. 00I/2018
celebrade corre N Mino liederal, attmnk dá Instigo Federai de l'

- Segno Mitlieigita do Idtarkl cln Acre e a empresa W.
81.(111ONTOLOOIA LIDA {TOP (MONTO)). OBJETIVO.
nem:man de se, mcs Odoodlogiens previmos na Cláusula Primemo
do referidt Termo de 'Crederdnuttento D./81A DE ASSINATURA:
27.04 701(. OK7A DE V1GÉNCIA: 27/02 2018 a 2704/21,21.
ASSINAM 	O 	INSTROMPS'10: 	a Dr, 	011)11.111MME.
MICHELAZZO PLENO, Main Soden' Diretor de Para, pela
5,0501 Federal df 	Inclincia 	SceSn Judiciaria do bondo rio
Acne - Pra, Social e VIIiSLIW RI UCINI PATIM Adinmistodor e
Responde:ri Incnieu da empresa W. IM. ounwroTsKilA LOBA
(OOP ()DON101

SEÇÃO JUDICIÁRIA 740 AMAPÁ

EXTRATO DE RFSCISA0

ESPECIE. Termo de Renisào da Contrato a' 0842012,
ÇONTRATANTE. Justiça Eedend de Primeiro tine . :Seno
Judiciária du Amapá, CONTRATADA; A. A. Centro OCNIC
tralisperles At-mame:moem e 1 cienào de Veiculo, ITDA. - h1E -

CNP": (19.471,20110401-64 ODJWIT). 'teteia:no minden. do
moinam m 00 201". 0 contar da dia 1)07/200. 17051' LEGAL:
Arrtgo4,77  e 7e. 1, da lei 0.604.5.1, mmnim„„„,„

000007)-05,2018.4.01 6001 	DATA 	DE 	ASSINATURA:
(4107 2017 Aminade par MIEI. Saloio Gummi. Pim. Juiz
Unloral. Direi, da ,Ford.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAZONAS

,aV1.50 DE LICITACÃO
PREGÃO N" 6,2018 - I2 A40 098001

Na Procomo: 42705920174018002 . Objeto. Prendo PIelrónico -
Conunionn via Slat-mo Registrode Vetem'. • de cmpren
especial irado em leleemintamemulea loura 1iremie:10 do Senda',
Tclee(eden End CalM11...10 - s'ITC na modalidade local iFisc-dito
Ihntklóvelk Total de Itens Lie dados 00007. Erldali 15 07,2018 de
001100 às 15000 liridcreem Ao Ateira Aramo. N.25 Alain -
MANAUS 	 Adi
dmgdomponinentrimentars artthineditak090002-43-0-2111 a.
Entrega da, Prconstan a ganir de 15103,2018 as 04{1100 no mie
nww.cenprasnetnedbr Abertiva dal.a Propottam 27103/201S Os
10600 no tire tess.d.emintasnetgov,br

CEAIMIO MANO VALI:NTS: MoRTAOÇA
Pregueio"

»SIDEC . 14 03.2h1.81 000007 90001 20IRNE009021

SEÇÃO .ruoinARTA 	rmsniTo FEDERAl

AN ISO DE MOTA CAD
PREGÃO V 7/2018 - UASC 000023

i 2022-06.2017  . Ohm,: Pregar Int:irónico -
8 de recarga. Natos bines:Micos em enamores de inándie

medi 	forrtecimeniu de acessório' rei:min:nus a extintores, por
moo 	Sistema de Renistro d4 Preços Total de Reid LM tittalng
004(09. 	l5/03:2.10 de 001100 Os 171;79, Endereço. SimmOttadm
02 Moco g Ione 5alt, - 	Sede - Anexo BRANDIA - DO ou
n,ncompra,cot ernarnentais ondhntlitaP0900S"-05-7- 7018.
Entrega da" Propoarue': a polir de l004'7004 do 05-000 no sole
wen•conipuisnetgontir. Abeitora 	Prepostas. 27103121118 ás
146011 no ciscssomeoper100,0 meche.

11FLID COSTA DF 01.1VEIRA
Pregoeiro

(910EE • 14 09/211 Si 040023-0000142018NE11000.19

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MINAS GERAIS

EXTRATO DE CESSÃO DE IISO

ESPÉCIE: Termo de Cena, de kin sina. CEDENTE: Lindo. por
meio da Infleti Federal. de Primeiro ("nu em Mins ne5Ilb.
CISSIONA RIA. AssonAçÃo uns 11470S, FEIWRAIS
MINAS GERAIS . AJUSEMG. OBJETO Ceada de no à
A11.111,MG de sala do Ed. Sede do .11 Mei cm II 110Ii70111e. VALOR .
ineits„1 de 124n00,00 VIGÊNCIA'. 01:01;2018 o 31417/2022. BA811
1 UGAC Preiteou Adm',,,al,rlioo na  0777.90 20 17. lei 8.00P 07 •
uÂrs lis ASSINA TURA• 14,04.2018 Acenado nem juin Fednal
Direitas do Ilnits, a Ora. Simone dos 5.10, Leira,: Ft:mondes, pela
(nino-, e pelo doia Federai Dr. Munlo acrnandee dr Almeida, pela
1 estonaria.

, 	. 	2' REGIÃO

SEÇÃO JUDICIARIA DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE I ICITAÇÀO
rizEGÀo v 7042018 - 12.ASG 040018.

,o-  R.I.F00-21118,211. Ornem. Pregão Eletrônieo • Pd-st/miá,
, 5, 	dmemlindos em Immien de ceieee edieterde (gordura e

esgalni do 	com mcmd010nin de sneent com jamimentode mde
com uso ft cmihnIgn combinado 2,Sn, conforme Mese II Termo de
Refernnat tom! de Itens 1 !enodoe: 010,10 Inibi 15 03,2015 de
rt 10011 	171100. Endemerg As AlmiranteBarroso 78, 112  Andar Conta'
• RIO 	DE 	JANEIRO ' 	RJ 	on
wttnennnpingovernaine amido, ittn. edital/. 00010.415,70-2018.
Entrcga das PrkTOSUIÇ: o [mini ale 15034701e às 11600 no SIEC
000,5.0111p1:15.14.W.br. Abertas, dar PrOr0,.1.a,1 02.04(2014 0.121.00
rio  	gond,"

VIC"(00 TERRA 1JV MENESES
Sklpriç(II da Sesào de nno:ns Isemões

(SIDES - 141070019) 9900 to.00001480t8mme00w

DIRETORIA DO FORO

SECRFTA RIA-GERAL

SUIESFCRETARIA DE mmilum. E PAUTAR/NI°

EXTRATO DECONTR ATO N" 16,2018

ilkW12±Uaterl:at 	 ti?t5niti'o".420nSico5%
telefonn umni 	W•7 dom niming nammutt nas i‘Thilonemede. meai e
low2n d:stâncili nacionrd; Lei i.6(489-3, 10.420.02 e 12.'846 27, Dec nes
3575,00 e 5.4500l5- PrOC:”..a,  RI-IME-2017r7S4; •Fli

00 '
	05

8'4.14,:t9Er,r,2,5,7,2,91::of'sild'onÈ.
orive-,,,,u„i,',,,nrelor da sno, pela Mmtnimme - e o, Sm Cadm
Anelai Crimerro licrgami, c Menem*. Rorn-to do (Mina Ondas pela
Contraindo

Eme documento pode ser manem,' no endereço eletrônica Intp-ittertnein go ehr aidenticidade html, 	 DoCumemo atum, 	ente conforme. 'AP n" 	ele 24,08 2001. cric .nstilui
pele código i'00740100) (500158. 	 1 	 Intmentriniin de Chave' Públicas Brasileiro -

	00000001
	00000002
	00000003